

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	25.02.2015	№	0056/19-01/2015

Об отмене постановления Администрации Чеховского муниципального района от 08.12.2014 №2139/8-1 «О порядке оплаты за коммунальную услугу по отоплению жилых и нежилых помещений населением Чеховского муниципального района»

Рассмотрев письмо Министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 28.01.2015 № 09исх-347,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Отменить постановление Администрации Чеховского муниципального района от 08.12.2014 № 2139/8-1 « О порядке оплаты за коммунальную услугу по отоплению жилых и нежилых помещений населением Чеховского муниципального района».
- 2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации Чеховского муниципального района (Русин Э. И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Миронова А.М.

Первый заместитель Руководителя Администрации Чеховского муниципального района

С.Н. Кизилов

